Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(четвертый созыв)

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678

тел./факс: +7(812)4332300 e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов

Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт – Петербурга

поселок Смолячково пятого созыва

В соответствии  с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", пунктами 2, 5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 N

303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга", Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт – Петербурга поселок Смолячково пятого созыва на 14

сентября 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования поселок Смолячково.

 Глава муниципального образования

 поселок Смолячково

Б.Я. Барбакадзе

25 июня 2014г. № 34

                                        поселок Смолячково